РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 6  » мая   2015 года   №  _108-ра
г.Чухлома
Об утверждении перечня центров тестирования комплекса ГТО на территории Чухломского муниципального района
С целью реализации распоряжения администрации Чухломского муниципального района от 15 октября 2014 года № 342-ра «Об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории  Чухломского муниципального района»,

администрация Чухломского муниципального района Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень центров тестирования комплекса ГТО на территории Чухломского муниципального района:

- МКОУ Чухломская средняя общеобразовательная школа им.А.А.Яковлева  - для учащихся общеобразовательных организаций муниципального района;

- МКУ «Молодежно-спортивный центр» городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района – для жителей  муниципального района старше 18 лет.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района И.В.Большакову.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального района                                                          А.Ю.Знаменский

направить:

Большаковой И.В.

Отдел культуры, туризма, молодежи и спорта
Отдел образования

Общеобразовательные организации муниципального района

МКОУ Чухломская средняя общеобразовательная школа им. А.А.Яковлева

МКУ «Молодежно-спортивный центр»

Администрации поселений муниципального района

Районный совет ветеранов войны и труда
Подготовила

В.С.Фитасова

направить:

Большаковой И.В.

Отдел культуры, туризма, молодежи и спорта

Отдел образования

Общеобразовательные организации муниципального района

МКОУ Чухломская средняя общеобразовательная школа им. А.А.Яковлева

МКУ «Молодежно-спортивный центр»

Подготовила

В.С.Фитасова